oIN

/

U

PACAJUS

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.15.001 - TP

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS. A Secretaria de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano, torna público, que após análise das propostas da TOMADA DE PREÇO N°
2023.02.15.001, com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA NO BAIRRO PLANALTO DEDÉ GAMA, ETAPA II NA CIDADE DE PACAJUS/CE, apurou-se
que as empresas; CS SERVIÇOS & LOCAÇÕES LTDA ME; RR MAGALHÃES TEIXEIRA
CONSTRUÇÕES ME; TALISMÃ CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO; TORRES CONSTRUÇÃO &
SERVIÇOS LTDA ME; EURO CONSTRUÇÕES UNIPESSOAL LTDA; NADAR CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS; CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES EPP e MONTE SIÃO
EMPREENDIMENTOS LTDA, tiveram suas propostas CLASSIFICADAS. A licitante CS SERVIÇOS &
LOCAÇÕES LTDA ME, foi declarada vencedora com o valor global de R$ 435.979,73 (quatrocentos e
trinta e cinco mil, novecentos e setenta e nove reais e setenta e três centavos). Fica aberto o prazo
recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "h" da Lei n° 8.666/93, estando os autos à disposição dos
interessados para vistas. Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira, Ordenador de despesas. Pacajus-CE,
12 de maio de 2023.

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DA UNIÃO
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

ORDEM DE SERVIÇO N° 0203-108039 e 0317-111089

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

PACA31
RUA G UARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/C E

CNPJ N" 07.384.407/0001-09
www.pacajus.ce.gov.br